

---

## SUPAPE PENTRU APOMETRE

I.D.: 80710069

---

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	42131148-5 44163200-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.963,80 RON - 3.963,80 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CANT Pret RON/Vanzare Valoare RON/Vanzare Supapa sens cu arc din alama 1 buc 150 19.05 2857.50 Supapa sens cu arc din alama 3/4 buc 30 15.17 455.10 Supapa sens cu arc din alama 1/2 buc 30 10.65 319.50 Supapa sens cu arc din alama 1 1/4 buc 10 33.17 331.70

---